
u&

L

L

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" O7O/2022

Nomeia membros pfiril compor a equipe de

Vigilânciu em Saúde.

O Prefeito do Município de Verlente do Lério no uso de suas atribuições que
the são conferidas. pela Constituição da República do Estado e" sobretudo pela Lei
Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1' - Nomear os os servidores abaixo relacionados. para compor a equipe
de Vigilância em Saúde do município de Verlente do Lerio:

L Inspetor Sanitário
a) JOÃO JOSENTLSON SARATVA DA SrLVA

CPF: 473.254.374-04

II. Àgente Sanitário
a) DARLAN PEREIRA DA SILVA

CPF: 036.0A9.7s+55

m. Coordenadora de Yigilância Epidemiológica
a) ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA

CPF: 059. 1 06.444-83

w. Coordenador de Yigilância em Saúde Ambiental
a) RICARDO FRANÇA DE SOUSA

CPF: 088.899.764-70

V. Agente de Vigilância Epidemiológica
a) ERASMO SILVA DE FRANÇA

CPF: 067.921.744-4a

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
a Portaria 06012021-

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, A2 de maio de 2ü22.

d ç;Z
PREFEITO

lurtn*yr' [# {i]À${fi fiüXVt"iúÍ 31 tti,tlI,,

35rer
Praça Severino Barbosa de Sales, 40 *

40.893.64610001 -60" Fone/Fax
centro - Vertente do Lério - CEP: 55.760-000 * PE. CNPJ no
.: (81 )3634-71 5ô. Site. www.vedentedolerio.pe.eov.br


